· Карташова, 44     с 01. 01.2015 г.   по 31.03.2015 г.        
· Общая площадь дома                                                                          1959 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-2431,52
	
	10928,11
	-2,95

	1.
	Содержание
	55883,22
	71151,69
	50102,58
	65646,90

	2.
	Вывоз ТБО
	4610,98
	6289,26
	4422,57
	5483,85

	3.
	Монтаж узла учета теплоэнергии
	2183,73
	
	
	2183,73

	4.
	Тех. обсл. т/счетчика
	4398,47
	6818,34
	4799,01
	5340,37

	5.
	Итого:
	64644,88
	84259,29
	70252,27
	78651,90


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	314,00

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	                                             57060,00           


                       ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ
       1. Смена ламп                                                                                                                        148 руб.

2.  Смена патронов                                                                                                                129 руб.
3.  Уборка снега с крыши                                                                                                     148 руб.
               ИТОГО:                                                                                                                            314  руб.  

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:
Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:
Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

